

(재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

제 목 2017 서울패션위크 및 트레이드쇼 비상용직 채용계획

- 1. 「2017 서울패션위크 종합계획(안)」(대표이사 방침 제 38호, 2017.01.06.) 및 「2 017 트레이드쇼 '제너레이션넥스트서울'사업계획(안)」(대표이사 방침 제 37호, 2017.01.06.) 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련, 2017년 춘계 서울패션위크 및 트레이드쇼 운영을 위한 비상용직을 아래와 같이 채용하려고 하오니 검토 후 재가하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 건 명: 2017 서울패션위크 및 트레이드쇼 비상용직 채용 계획

나. 업무내용

- (1) 서울패션위크 담당
 - (가) 서울패션위크 행사 운영 지원
 - (나) 참가자 및 관련자 문의 및 응대
- (2) 트레이드쇼 담당
 - (가) 트레이드쇼 행사 운영 지원
 - (나) 외국 바이어 응대 및 안내

다. 채용개요

(1) 채용기간 : 채용일 ~ 1개월

(2) 채용방법 : 구인 사이트를 통한 공개모집

(3) 채용인원 : (가) 패션위크 담당 - 2명

(나) 트레이드쇼 담당 - 1명

(다) 총 3명

라. 소요예산: 일금 구백사십일만육천팔백팔십원정 (₩9,416,880)

구분	항 목	소요예산(단위 :
		원)

	정상근무 : 78,720원 × 25일 × 2명 × 1개월	3,936,000
서울패션위크 담당 인력	4대보험사항	393,600
	시간외근무 : 12,300원 × 40시간 × 2명 × 1개월	984,000
	4대보험사항	98,400
	휴일근무 : 98,400원 × 4일 × 2명 × 1개월	787,200
	4대보험사항	78,720
	소계	6,277,920
	정상근무 : 78,720원 × 25일 × 1명 × 1개월	1,968,000
트레이드쇼 담당 인력	4대보험사항	196,800
	시간외근무 : 12,300원 × 40시간 × 1명 × 1개월	492,000
	4대보험사항	49,200
	휴일근무 : 98,400원 × 4일 × 1명 × 1개월	393,600
	4대보험사항	39,360
	소계	3,138,960
	합계	9,416,880

※ 실제 지급금액은 소요예산 범위 내에서 변동될 수 있음.

마. 예산과목: (1) 패션기반산업지원 및 지원시설운영, 서울패션위크 개최, 패션위크 기획 및 운영, 기간제근로자 보수

(2) 패션기반산업지원 및 지원시설운영, 트레이드쇼 개최, 트레이드쇼 기획 및 운영, 기간제근로자 보수

붙임: 1. 「2017 서울패션위크 종합계획(안)」 1부.

2. 「2017 트레이드쇼 '제너레이션넥스트서울'사업계획(안)」 1부. 끝.

주임 03/07 이혜민 대표이사 <mark>03/10</mark> 이근	^{팀장} 김윤희	^{본부장} 김윤희	_{단장} 03/10 ^{단장} 유석윤
협조자 책임 정은석	^{책임} 03/09 지서해	^{팀장} 박진배	
	L구 율곡로 283 (종로 6가)	접수	/
전화번호 2088-3154 팩	스번호 2088-3235	/ lhmsog@seouldesign.or.kr	/ 공개